
HARLEY DAVIDSON SPORTSTER S     2021 -->
HR-1

C ODICE  /  C OD E SILE NZ IA TORE  / MU FFLE R TU BO /  P IPE NOT E

HD.004.LH1BA INOX NERO (COPPA ALLUMINIO) / STEEL BLACK (ALUMINIUM CAP)

HD.004.LH1BC INOX NERO (COPPA CARBONIO) / STEEL BLACK (CARBON CAP)

HD.004.KH1BA INOX NERO (COPPA ALLUMINIO) / STEEL BLACK (ALUMINIUM CAP)

HD.004.KH1BC INOX NERO (COPPA CARBONIO) / STEEL BLACK (CARBON CAP)

A PP LICAZ IONI / AP PLIC ATIONS

INOX / ST. STEEL

CATALYTIC CONVERTER 

NOT INCLUDED

CATALYTIC CONVERTER 

INCLUDED

6

11

17 x4

13

15
14

16 x4

4

12

7

1

2

3

9

8

5

10

# DESCRIPTION PART NUMBER QTY

1 Tubo di raccordo / Link pipe 9773HD004S2A 1

2 Tubo di raccordo / Link pipe 9773HD004S2B 1

3 Tubo di raccordo / Link pipe 9773HD004S2C 1

4 Dado rapido M5 / M5 cage nut 50.73.674.1 3

5 Fascetta Ø 44/47 mm / Pipe clamp Ø 44/47 mm 50.FA.006.1 2

6 Molla lunga / Long spring 50.71.080.1 2

7 Molla ultracorta / Ultra-short spring 50.73.951.1 2

8 Silenziatore superiore / Upper muffler  -  db killer 50.DK.190.0 HR-1 280  Ø55 1

9 Silenziatore inferiore / Lower muffler  -  db killer 50.DK.190.0 HR-1 280  Ø55 1

10 Staffa / Bracket 50.SS.1479.0 1

11 Vite M8x50 / Screw M8x50 50.73.074.1 1

12 Rondella in alluminio / Aluminium washer 50.73.857.1 1

13 Boccola / Bush 50.73.1088.1 1

14 Rondella M8 / Washer M8 50.73.419.1 1

15 Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1 1

16 Rondella di sicurezza / Safety washer 50.73.604.1 4

17 Vite M8 x 16 / Screw M8 x 16 50.73.098.1 4

5

7

55
O
i

55
O
i

4

4

6

Telaio
Frame

                 Catalytic Converter
                  Cod. ACC.096.A2
 
Optional for HD.004.LH1BA - HD.004.LH1BC
Included in HD.004.KH1BA - HD.004.KH1BC


